
1m LWL-Kabel LC/LC, 50/125µm, OM5
No.: 46310

LC Stecker an LC Stecker

Beschreibung
2 x LC-Stecker an 2 x LC-Stecker
Twin Zip, Multimode 50/125µm fibre  
Komplett abgeschirmt gegen elektrische und elektromagnetische Störung (EMI)
Kabeldurchmesser 4mm, LSZH-Kabel
10 Jahre Garantie, mehr über Garantiebedingungen hier

 
LWL (Fibre Optic) Patchkabel von Lindy sind geeignet für Telekommunikations- und Hochgeschwindigkeitsdatennetze,
entsprechend dem heutigen Bedarf von größerer Bandbreite.
 
Die Lichtwellenleiterverbindung ist sehr zuverlässig und hat nur einen sehr geringen Signalverlust. Kompatibel zu allen
standardisierten LWL-Anschlüssen.
 
Verfügbar in den Längen 1m, 2m, 3m, 5m, 10m, 15m und 20m
 

Technische Details

Anschlüsse
Steckverbinder A: LC-Stecker
Steckverbinder B: LC-Stecker
Gehäusematerial: Kunststoff (PEI)
Beschichtung des Steckverbinders: -
Pin Konstruktion: -
Beschichtung des Pins: -
Abmessungen (ca.) BxTxH: A: 12.5x21.5x10.5mm (0.49x0.85x0.41in)

 
Kabelkonstruktion

Länge: 1m (3.28ft)
Standard: OM5
Farbe: Neongrün
Typ: Rund
Manteldurchmesser: 4.0mm (0.16in) x 2
Mantelmaterial: LSZH
Leitermaterial: Faser
Leitermaße: 50/125µm
Schirmung: -

https://www.lindy.de/?websale8=ld0101.ld0101&https%3a%2f%2fwww.lindy.de%2ftpl_inhalt-htm.htm%3fwebsale8=ld0101&tpl=tpl_inhalt.htm&include_tpl=servicepages%2fincl_LINDYHerstellergarantie.htm


 
Spezifikationen

Unterstützte Bandbreite: 100Gbit/s
Maximale Auflösung: -
Nominale Dämpfung:

< 2.4db@850nm
< 1.7db@953nm
< 0.6db@1300nm

Minimaler Biegeradius: 7.5mm (0.29in)
Betriebstemperatur: -40°C - 85°C (-40°F - 185°F)
Lagertemperatur: -40°C - 85°C (-40°F - 176°F)

 
Sonstiges

Verpackungstyp: Polybag
Garantie (Jahre): 10
Zertifikate: RoHS, REACH, UL  

 
Verkaufsinformationen

No.: 46310
EAN: 4002888463102

 
Dieses Produkt ist auch in anderen Längen verfügbar

46310 - 1m (3.28ft)
46311 - 2m (6.56ft)  
46312 - 3m (9.84ft)
46313 - 5m (16.44ft)   
46314 - 10m (32.81ft)  
46315 - 15m (49.21ft)
46316 - 20m (65.62ft)
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